АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2024 г.  № 8

  д.Сошники

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.                  Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам:

Номер

избирательного
участка

Адреса расположения мест размещения

печатных агитационных материалов

378

- д. Сошники, ул.1-я Школьная, д. 4 – информационный стенд у администрации
Сошниковского сельского поселения;

- д. Янино, ул. Новая Постройка, д. 33 – информационный стенд.

379
- д. Нижнее Коровино, д. 14 – нежилое здание;

- д. Писцово Новое, д. 6 – здание сельского клуба.

380

- с. Раздолье, д. 8 – доска объявлений у магазина;

- с. Раздолье, д. 9 – доска объявлений у сельского клуба;

- д. Сорокино, д. 47 – доска объявлений у магазина;

- д. Тропинское – доска объявлений у остановки;

- д. Зарубино, д. 9 – доска объявлений у нежилого здания.

2.                  Размещать печатные агитационные материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и
на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3.                  Запретить размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих
историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых избирательные комиссии, помещения для
голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4.                  Направить настоящее постановление в Территориальную комиссию Вичугского муниципального района Ивановской области,
опубликовать в газете «Вичугский новости» и разместить на официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области.

5.                  Контроль за исполнение настоящее постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского сельского поселения                                       М.Е. Хлюпин